

Turizmin bileşenleri EMITT ve ANFAŞ'ta buluşuyor

OTELLER

TEDARİKÇİLER



Anfas
HotelEquipment®
29. Uluslararası Konaklama ve Ajartama Ekipmanları İhtisas Fuarı
29th International Hospitality Industry Equipments Exhibition

Emitt

22. Doğu Akdeniz Uluslararası Seyahat ve Turizm Fuarı

YATIRIMLAR

ACENTELELER

Polin Waterparks 2017 yılını da birçok proje ve ödülle tamamladı

Tasarım, mühendislik, üretim, montaj ve bakım hizmetleriyle su parkları alanında turizm sektörüne en uygun çözümleri sunan Polin Waterparks'ın yurt içi ve yurt dışında birçok projede imzası bulunuyor. Teknolojiyi yer aldığı projelere entegre etme başarısıyla dikkat çeken, bulunduğu proje sayısını artırmanın yanı sıra her yıl alanının en önemli ve prestijli ödüllerini alan firma, 2017 yılını da dünya çapında birçok ödül alarak tamamladı.



Şöhret Pakiş

Polin Waterparks Pazarlama ve Kurumsal İletişim Direktörü

Su parkları tasarımı, üretimi, mühendisliği ve montajında dünya çapındaki başarısıyla öne çıkan Polin Waterparks 1976 yılında faaliyetlerine başladı. Bugüne dek 103 ülkede 3.000 su parkı projesi gerçekleştiren firmanın; "Daima Yenilikçi", "Dünya Çapında Üstün Kalite" ve "Teknoloji Liderliği" vizyonu ile belirten Polin Waterparks Pazarlama ve Kurumsal İletişim Direktörü Şöhret Pakiş; "Bugün birçok ülkenin, hatta kıtanın en büyük ve ödüllü su parklarında Polin Waterparks imzası vardır" dedi.

"Yurt içi ve yurt dışı projelerin tercihi olmaya devam ediyoruz"

Turizm sektörü başta olmak üzere yapı ve eğlence sektörüne kendi markası ile hizmet veren Polin Waterparks'ın turizme dönük çözümleri arasında; su kaydırakları, su parkları, interaktif su oyun grupları, dalga havuzları ve sörf simülatorleri bulunuyor. Bugüne dek yurt içinde ve yurt dışında birçok projede yer alan firmanın 2017 yılında Türkiye'de; Anex Selectum, Baia Bodrum Çocuk Alanı Projesi, Eser Diamond Hotel, Granada Belek Otel, Günsu Elite Life, Royal Seginus Hotel Aquapark vb. birçok çalışmanın yanı sıra yurt dışında; Miramare Hotel Eretria Project Yunanistan, Westwind Allentown Holiday Inn Kanada, Pacific Dawn Princess Avustralya, Union Lido İtalya, Vordingborg Project Hollanda, Acapulco Fransa, Ancol Atlantis Endonezya, Aquaparc Switzerland Project İsviçre, Coastal Skyline Projesi Hong Kong, EMAK Salalah Aquapark Project Mısır, Hampyung Project ABD, Ujevava

Aquapark Project Kosova vb. onlarca projede yer aldığını ifade eden Pakiş, 2018 yılına dair de birçok proje için çalışmalarının devam ettiğini belirtti.

Polin Waterparks ilkleri hayata geçirmeye devam ediyor

Polin Waterparks'ın güçlü global partner ağı içerisinde bulunan ve birlikte birçok işte yer aldığı Edsun Loisirs ile 12 imza su kaydıracağını 60 bin metrekarelik alanda Fransa'nın Le Bernard şehrindeki O'Gliss Waterpark'ta kurduklarını belirten Şöhret Pakiş, böylece ülkenin ilk Looping Rocket su kaydıracağını hayata geçirdiklerini kaydetti. Polin Waterparks'ın Avustralya merkezli P&O Cruises'ın Pacific Dawn gemisi için proje yönetimi konusunda uzman İtalyan Myrtha Pools ile ortak bir çalışma yürüttüğünü de belirten Pakiş, sözlerine şunları ekledi; "2.020 kişi kapasiteye sahip Pacific Dawn, Polin Waterparks'ın üstün kalitede ve doğal ışık efekti teknolojisine sahip iki adet aquatube su kaydıracağıyla daha da eğlenceli hale geldi. Öte yandan Hindistan'ın Surat kentinde yaklaşık 2 hektarlık alana yayılan Amaazia Water Park, Amazon Yağmur Ormanları teması ve Polin Waterparks'ın onlarca su kaydıracağıyla beğeni topluyor. Amaazia Water Park bölgedeki en büyük dalga havuzuna sahip olmanın yanında, son 6 yıldır "En İyi Su Kaydıracağı" seçilen King Cobra'yı da Hindistan ile buluşturdu. Rusya'da tamamladığımız Ulyanovsk Indoor Waterpark projesi ise, sahip olduğu 7 su kaydıracağı, 3 havuzu ve 12.500 metrekare toplam alanıyla Volga bölgesinin en büyük su parkı tesisi oldu. Bu yıl ayrıca Ujevava Resort içerisinde Kosova'nın en büyük su parkını açtık."

Polin Waterparks, 2017'de 16 ödüle layık görüldü

Polin Waterparks'ın 41 yıllık deneyimi ile sektörüne yön veren başarılı projelere imza attığını belirten Pakiş, su kaydırakları alanında tüm dünyadaki rakiplerinden farklı bir noktada yer aldıklarını ve bunu her yıl



PolinWaterparks

aldıkları ödüllerle de tescillediklerini kaydetti. Polin Waterparks'ın 2017 yılında kazandığı 16 ödülün arasında; Europe's Best Waterslide, Europe's Best Waterpark, A'Design Award, Golden Crown Awards for Outstanding Theming, Design & Constructions, Most Valuable Product ve Kompozit Sektöründe En Çok İhracat Yapan Firma Ödülü de bulunuyor.

"Yeni ürünlerimizi fuarda Türkiye ile de buluşturacağız"

Türkiye pazarının geçtiğimiz yıl aldığı yaralara rağmen geliştiğini, bu nedenle de 2018 yılına dair ümitli olduklarını söyleyen Şöhret Pakiş, uzun yıllardır yer aldıkları ANFAŞ HotelEquipment fuarına bu yıl da hem mevcut hem de yeni ürünleriyle katılacaklarını belirtti. Fuarla dair bilgi veren Pakiş, sözlerine şunları ekledi; "Türkiye pazarı özellikle son iki yıldır yara aldığı için fuardan somut ticari bir fayda sağlamadık. Ancak sektörün önemli oyuncularından biri olarak fuarda olmak, mevcut ve potansiyel müşterilerimizle bir araya gelmek ve fikir paylaşımında bulunmak açısından ANFAŞ çok önemli bir organizasyon. Fuardaki yeniliklerimizden bir tanesi sanal gerçeklik simülatorü olacak. Özellikle büyük imzalı kaydıraklarımız çok fazla yer kapladıkları için fuar alanına kurmak mümkün olmuyor. Ancak simülatorü sayesinde 4 büyük ve ödüllü kaydırığımızı fuara gelen misafirlerimiz deneme şansı bulacaklar. Ayrıca fuarda yeni ürünlerimizden oluşan bir kaydırak maketi de yer alacak. Yeni lanse ettiğimiz iki ürünümüz var. Bunlardan bir tanesi Mantis. Mantis ve geçen yıl çıkardığımız kaydırığımız da bu makette sergilenenler. Kasım 2017'de ABD'de lanse ettiğimiz bu yeni ürünlerimizi fuarda Türkiye pazarı ile de buluşturacağız."